

Comunicato stampa

REYL & Cie SA ha ricevuto il premio di miglior Migliore Iniziativa clienti

Ginevra, 19 febbraio 2016. Per la sua prima partecipazione ai *WealthBriefing* Swiss Awards 2016, REYL & Cie SA è stata premiata come Migliore Iniziativa clienti nella categoria "Private banking".

Un comitato composto da consulenti di fiducia e da esperti in Private Banking, in collaborazione con organizzazioni specializzate del settore, ha scelto di premiare REYL & Cie SA come Migliore Iniziativa clienti nella categoria "Private banking" ai *WealthBriefing* Swiss Awards 2016. Questa ricompensa non solo consente a REYL & Cie SA di distinguersi dalla concorrenza, ma dimostra anche l'eccellenza della sua offerta professionale.



Lorenzo Rocco di Torrepadula, partner e vicedirettore di Wealth Management Switzerland, ha commentato la premiazione con queste parole: "Siamo lieti di avere vinto questo prestigioso premio. Si tratta di un importante riconoscimento e di una ricompensa per i nostri team che contribuiscono allo sviluppo delle migliori soluzioni innovative per i clienti."

Alla sua terza edizione, *WealthBriefing* Swiss Awards ha per obiettivo di far conoscere le ultime novità della professione ad un pubblico più ampio. Nel 2016, oltre 300 senior e professionisti del Wealth

Management hanno partecipato alla serata di premiazione a Ginevra.

Informazioni su REYL www.reyl.com

Gruppo bancario indipendente con uffici in Svizzera (Ginevra, Zurigo, Lugano), in Europa (Parigi, Londra, Lussemburgo, Malta) ed anche in altre parte del mondo (Singapore, Santa Barbara e Dubai), il Gruppo REYL gestisce oltre CHF 11 miliardi di attivi ed impiega 199 persone (31.12.2015).

Sviluppando un approccio risolutamente innovativo dell'attività di banchiere, il Gruppo REYL accompagna una clientela d'imprenditori internazionali e di'investitori istituzionali tramite linee di attività Wealth Management, Asset Management, Corporate & Family Governance, Corporate Advisory e Structuring ed Asset Services.

Fondata nel 1973, REYL & Cie SA usufruisce in Svizzera dello statuto bancario ed esercita la sua attività sotto il controllo diretto dell'Autorità federale di vigilanza sui mercati finanzari (FINMA) e della Banca nazionale svizzera (BNS). Le filiali del Gruppo REYL sono inoltre regolate dalla LPCC in Svizzera, l'AMF in Francia, la FCA nel Regno Unito, la CSSF a Lussemburgo, la MFSA a Malta, la MAS a Singapore, la SEC negli Stati Uniti e la DFSA a Dubai.

Contatta stampa
REYL & Cie SA
Tel. +41 22 816 80 20
presse@reyl.com

Panemax Marielle Morerod Partner Tel +41 21 580 02 88 Mob. +41 79 607 93 92 mm@panemax.com